
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

ОТ < Q №

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по французскому языку 

в 2020-2021 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, 
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации 
города от 27.08.2020 № 725-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке 
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2020-2021 учебном году»,

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по французскому языку в 2020-2021 учебном году согласно 
приложению 1;

1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) 
по французскому языку в 2020-2021 учебном году в пунктах проведения всероссийской 
олимпиады школьников согласно приложению 2 (архив).

2. Руководителям:
муниципальных автономных общеобразовательных организаций: «Средняя

общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2» 
О. А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового» 
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной разместить на официальных сайтах 
образовательных организаций в установленные сроки по итогам проведения предметных 
олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение 

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.Ю.Метринская



Приложение к приказу 
департамента образования и 
молодежной политики

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2020-2021 учебном юду

Дата проведения 23.10.2020 
Предмет: Французский язык

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс Обще о бра зо вательн ая 
организация

Результат
(балл)

%
выполнения

работы

статус
участника

(победитель,
призер)

Ф.И.О. педагога 
(полностью)

5 класс — '

1.
Багаутдинова Камила 

Ильдаровна
5а МАОУ «СОШ №2» 41 66 Победитель

Шустова Юлия 
Сергеевна

2. Усиченко Екатерина Сергеевна 5в
МАОУ №5 
«Гимназия»

32 43 призёр
Ионицы Виорика 

Андреевна

3. Редько Лев Валентинович 5в
МАОУ №5 
«Гимназия»

31 42 призёр
Ионицы Виорика 

Андреевна

4. Дубиковский Вадим Николаевич 5а МАОУ «СОШ №2» 26 42 Призер
Шустова Юлия 

Сергеевна

5. Мамедова Елизавета Эмилевна 5а МАОУ «СОШ №2» 22 35 Призер
Шустова Юлия 

Сергеевна

6. Самцова Мария Алексеевна 6 6

6 класс

МАОУ «СОШ №9» 41 55 победитель
Бигеева

Наждежда
Николаевна

7. Спирина Кира Анатольевна 6 в МАОУ «СОШ №9» 37 50 призёр
Бигеева

Наждежда
Николаевна

администрации города
ОТ с



8. Нонко Михаил Сергеевич 6 в МАОУ «СОШ №9» 32 43 призер
Бигеева 

11аждежда 
Николаевна

9. Газова Варвара Александровна 6 в МАОУ «СОШ №9» 32 43 призёр
Бигеева

Наждежда
Николаевна

10. Ли щук Тарас Васильевич 6а
МАОУ №5 
«Г имназия»

32 43 призёр
11ещук Анжелина 

Валерьевна

11. Исаева Ангелина Сергеевна 6а
МАОУ №5 
«Гимназия» 31 42 призёр

Пещук Анжелина 
Валерьевна

7-8 класс

12. Данникова 
Варвара Олеговна

8 г
МАОУ №5 
«Гимназия»

46 57 победитель
11ещук Анжелина 

Валерьевна

13. Гудина 
Татьяна Евгеньевна

8в
МАОУ №5 
«Г имназия»

39 48 призёр
Пещук Анжелина 

Валерьевна

14. Горбунова Дарья Павловна 7в МАОУ «СОШ №4» 35 29 победитель
Кудашева
Байгинат

Алхасовна

15.
Горшанников Тимофей 

Евгеньевич
7в МАОУ «СОШ №4» 33 28 призер

Кудашева
Байгинат

Алхасовна
9-Т 1 класс

16. Иванова Виктория Антоновна 9г
МАОУ №5 
«Гимназия»

58 58 призёр
Ионицы Виорика 

Андреевна

17. Ванькова Юлия Вячеславовна 96 МАОУ «СОШ №9» 57 47 победитель
Бигеева

Наждежда
Николаевна

! 8. Данькова Ирина Валерьевна 9г
МАОУ №5 
«Гимназия»

40 40 призёр
Пещук Анжелина 

Валерьевна


